2016 SFXFFEMERS

RIZHR S ITIRS ( Fi

FHE

hi )




(T,

MEELSMH SRR  EAEENTS  MIENIMRRSESFREENXEERE
thckiEs ., NPSERERR £ FnEMERREESEREERYEN B, *,
FEMERARESEREEN B iEiE BRI AW, S EEiEEL
TR EIEF ek e IR | IBRERIR %, IIERERS
oo, g RERERRLUKRR >, RIE~hinIMERHESEREERNSIHEE A
TURNAERE  JLENAEL , BN LK  IniRARESEREEEH T —&
o T T e e Sy

2007-201 63 ERASE SEHEEMESIEKERR) W FERRANE AR RN s
B =
4,920 4 r80 %
60 %
4,000

3,000 4

0 %
2,000 4

F-20 %

1,000
L-40 %

622.68
0 AJ T I T I T T T T T T T +-60 %
7 7 7 o) ; > 7
O

B O AR, 34 N7 —4ER,

—t r. —D. Yo = T A i 2N

TR EER, FoRRSEHEM —ERT:

https://www.yunbaogao.cn/report/index/report?reportid=3 150548




